Piano
A0113_0023

A0113_0064

A0113_0051

A0113_ 0052

A0113_0060

A0113_0095

A0113_ 0021

A0113_0061
A0113_0012

A0113_0030

onder

fanda entd reli glasd

A0113 - Linea 1 (Scadenzal)

Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Titolo

UNA SCUOLA INCLUSIVA per il successo
scolastico di ....

INNOVAZIONE PER IL MIGLIORAMENTO

E-DUCERE - Educazione e Formazione

Richiesta Piano Formativo avviso A0113:
Comunicazione ....

Professionalmente pertinenti: la formazione
come ....

SVILUPPO SERVIZ|I SCOLASTICI:
INCLUSIONE, ....

Empowerment: innovare per migliorare le
prestazioni ....

Formazione Formatori

DI.S.P.O.rrE.- Dirigenza, Sicurezza,
Pedagogia, ....

| disturbi dell'apprendimento e lo sviluppo
della ....

Soggetto Attuatore

AGIDAE LABOR
SOCIETA' DI MUTUO
SOCCORSO

AGIDAE LABOR
SOCIETA' DI MUTUO
SOCCORSO

FISM FEDERAZIONE
ITALIANA SCUOLE
MATERNE

SUORE PREZIOSISSIMO
SANGUE

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

PARROCCHIA SAN
PIETRO A MEZZANA

PROGRAMMA
SVILUPPO

IDEA

FISM ROMA
FEDERAZIONE
ITAL.SC.MATERNE
PROV.ROMA

CONGREGAZIONE
DELLE SUORE
SALESIANE DEI SACRI
CUORI

A0113 - Linea 1 (Scadenza 1) - Sintesi Graduatoria Comparto: Scuola

Ris. Sud Punteggio

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

NO
NO

SI

69,84

69,41

68,58

67,33

67,23

67,23

67,17

67,17
66,80

66,66

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
74.880,00

8.960,00

18.018,00

13.925,00

73.851,00

13.760,00

15.200,00

57.600,00
64.160,00

33.070,00

Fin. Fonder
74.880,00

8.960,00

18.018,00

13.925,00

73.851,00

13.760,00

12.160,00

46.080,00
64.160,00

33.070,00

Fin. Privato
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.040,00

11.520,00
0,00

0,00
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Piano

A0113 0013 B.E.S.S. - Bisogni Educativi Scuole del Sud

A0113_0083

A0113_0062

A0113_0045

A0113_0099

A0113_0002

A0113_0032

A0113_0004

A0113_0079
A0113_0044

A0113_0076

A0113_0042

onder

fando entd religiasi

Adolescenza e nuovi processi di

apprendimento

Form@rSl: Formazione innovativa e

Titolo

Slcurezza nella scuola

NUOVE RISPOSTE A NUOVI BISOGNI:

INCREMENTARE LA ....

PIANO DI FORMAZIONE CNOS FAP

SICILIA 2013

PROFESSIONALITA' E' INNOVAZIONE

Cittadini "a pieno titolo" nella societa civile in

Europa

Per una scuola CRISTIANA E CATTOLICA

di QUALITA’ che ....

Metodologie Didattiche, Strumenti

pedagogici ....

Piano Formativo rivolto alla Fondazione

Carlo ....

I.E.S. - Innovazione didattica, Interventi

Educativi ....

Valutare le scuole ASC per competere

Soggetto Attuatore

FEDERAZIONE
IT.SCUOLA MATERNA

ISTITUTO MISSIONARIO
SCUOLA APOSTOLICA
DEL SACRO CUORE

ISCOM FORMAZIONE
FORLI'-CESENA SCARL

CENTRO STUDI OPERA
DON
CALABRIA-CITTA'DEL
RAGAZZO

ASSOCIAZIONE
CNOS/FAP REGIONE
SICILIA

ASSOCIAZIONE
C.1.O.F.S. FORMAZIONE
PROFESSIONALE
(CIOFS/FP)

CIOFS SCUOLA FMA

PROVINCIA
CONGREGAZIONE
FRATELLI SCUOLE
CRISTIANE

CE.SVI.P. LOMBARDIA
CE.SVI.P. LOMBARDIA

INFORCOOP - ISTITUTO
NAZIONALE DI
FORMAZIONE
COOPERATIVA

SUORE PREZ.MO
SANGUE

A0113 - Linea 1 (Scadenza 1) - Sintesi Graduatoria Comparto: Scuola

Ris. Sud Punteggio

SI

NO

NO

NO

Sl

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

66,44

65,91

65,80

65,62

65,43

65,39

65,39

65,36

65,25

65,21

65,20

65,10

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
70.160,00

9.713,00

102.971,38

47.840,00

34.000,00

60.160,00

68.640,00

40.000,00

64.275,00

20.022,86

28.635,00

12.800,00

Fin. Fonder
70.160,00

8.913,00

72.080,00

47.840,00

20.000,00

60.160,00

68.640,00

40.000,00

51.420,00

14.016,00

22.908,00

12.800,00

Fin. Privato
0,00

800,00

30.891,38

0,00

14.000,00

0,00

0,00

0,00

12.855,00
6.006,86

5.727,00

0,00
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Piano
A0113_0085

A0113_0024

A0113_0006

A0113_0034

A0113_0075

A0113_0005

A0113_0037

A0113_0066
A0113 0018

A0113_0054

A0113_0035

A0113_0063

onder

fando entd religiasi

Titolo
Richiesta Piano Formativo avviso A0113

La formazione dei formatori nelle scuole
cattoliche

Be the Change You want to see in the World

SCUOLE CFP ED ENTI SALESIANI PER LA
PROMOZIONE DI UN ....

Piano settoriale P.F.l. - percorsi formativi ....

EDUCAZIONE ALLA LEGALITA',
COMUNICAZIONE E LINGUE ....

INNOVA - Progettare, promuovere e
realizzare ....

SICUREZZA NELL'AMBITO SCOLASTICO

Aumentare le competenze degli operatori del
settore ....

FORMAZIONE SICURA

Nuove abilita educative per una Scuola
Cattolica che ....

Verso una didattica innovativa

Soggetto Attuatore

POLIEDRA PROGETTI
INTEGRATI SPA

IAL INNOVAZIONE
APPRENDIMENTO
LAVORO LOMBARDIA
SRL IMPRESA SOCIALE

INTESASANPAOLO
FORMAZIONE SCPA

CENTRO NAZIONALE
OPERE SALESIANE
CNOS FAP

REI - RETI PER
L'EVOLUZIONE
D'IMPRESA

PROVINCIA DI TORINO
DELLA
CONGREGAZIONE
F.S.C.

UNIVERSITA'
CATTOLICA DEL SACRO
CUORE

ST&T

SCUOLA DELLE ARTI E
DELLA FORMAZIONE
PROFESSIONALE
RODOLFO VANTINI

FONDAZIONE CASA
DELLA GIOVENTU'

MONASTERO SORELLE
DELLA CARITA' -IST. S.
VINCENZO

ISTITUTO DELLE
SUORE
DELL'IMMACOLATA

A0113 - Linea 1 (Scadenza 1) - Sintesi Graduatoria Comparto: Scuola

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

Ris. Sud Punteggio

65,01

64,82

64,76

64,63

64,60

64,45

64,41

64,17
64,16

64,01

63,83

63,70

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
33.515,00

65.833,00

23.040,00

67.792,00

20.370,00

32.000,00

93.561,00

9.800,00
19.200,00

9.840,00

9.889,00

10.725,00

Fin. Fonder
33.515,00

48.000,00

23.040,00

67.792,00

16.296,00

32.000,00

74.841,00

4.900,00
19.200,00

7.680,00

8.689,00

9.225,00

Fin. Privato
0,00

17.833,00

0,00

0,00

4.074,00

0,00

18.720,00

4.900,00
0,00

2.160,00

1.200,00

1.500,00
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Piano
A0113_0080

A0113_0091

A0113_0047

A0113_0055

A0113_0017

A0113_0003

A0113_0028

A0113_0077

A0113_0097

A0113_ 0014

A0113_0090

A0113_0019

onder

fando entd religiasi

Titolo

SUPPORTI TECNOLOGICI ALLA
DIDATTICA NELLA SCUOLA ....

Elementi di competenza per una cultura
educativa ....

Richiesta Piano Formativo avviso A0113

Programma di sviluppo delle scuole
Steiner-Waldorf in ....

Sviluppo e competitivita per Istituti Scolastici

Religiosi
Una scuola in ricerca

Qualita e miglioramento del servizio nelle ....

Competenze in rete

Percorsi sicuri e consapevoli risposte: la ....

PIANO FORMATIVO DI AGGIORNAMNETO
E RIQUALIFICAZIONE ....

EDUCARE IN SICUREZZA

PIANIFICAZIONE PARTECIPATA
EDUCATIVA e PASTORALE

Soggetto Attuatore  Ris. Sud

ENDO FAP FANO ENTE NO
NAZIONALE DON

ORIONE FORMAZIONE

E AGGIORNAMENTO
PROFESSIONALE

FONDAZIONE DI CULTO NO
NOSTRA SIGNORA
DELLA PURIFICAZIONE

FONDAZIONE OPERA NO
MONTEGRAPPA

RUDOLF STEINER NO
COOPERATIVA

SOCIALE A R.L. ONLUS
CONSORZIO RO.MA. NO
PROVINCIA D'ITALIA NO

F.M.S. M. CHAMPAGNAT

CONGREGAZIONE SI
SUORE DELLA
PROVVIDENZA

AGENZIA PATRIARCALE NO
CARD.LA FONTAINE

PER LE SCUOLE

IMPRESA SOCIALE SRL

AGENZIA ORIONIS NO
FORMAZIONE
INTESASANPAOLO NO

FORMAZIONE SCPA

PA.DI. DI ROBINO P. & NO
FUNDONE D.
ISTITUTO SALESIANO NO
VILLA SORA

A0113 - Linea 1 (Scadenza 1) - Sintesi Graduatoria Comparto: Scuola

Punteggio

63,50

63,26

63,22

63,09

63,04

63,02

62,84

62,75

62,69

62,67

62,67

62,66

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
4.422,00

4.532,00

12.120,00

53.150,00

18.240,00

16.320,00

8.640,00

15.631,00

33.840,00

9.000,00

1.920,00

14.820,00

Fin. Fonder
3.822,00

3.732,00

12.120,00

48.900,00

18.240,00

16.320,00

8.640,00

13.231,00

33.840,00

9.000,00

1.920,00

13.320,00

Fin. Privato
600,00

800,00

0,00

4.250,00

0,00

0,00

0,00

2.400,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00
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Piano
A0113_0087

A0113_0098

A0113_0089

A0113_0058

A0113_0082
A0113 0068
A0113_0029

A0113_0015

A0113_0025

A0113_ 0041

onder

fando entd religiasi

Titolo
Promozione, Sviluppo e Rilancio Educativo

Richiesta Piano Formativo avviso A0113 -
PROGETTO ....

Arte e tecnologie a scuola: nuove frontiere
perla ....

Pedagogia dell'apprendimento: nuovi
orientamenti

Form@zione tra didattica e sicurezza
Richiesta Piano Formativo avviso A0113
A lezione di interazione didattica con le

nuove tecnologie

LA SCUOLA CATTOLICA E LE NUOVE
SFIDE EDUCATIVE

ISTUTUTO SUORE MISSIONARIE REGINA

PACE: LA FORMAZIONE ....

Aggiornamento competenze aziendali per la

formazione ....

Soggetto Attuatore

ISTITUTO FIGLIE DI N.S.

DI MISERICORDIA

COMUNITA' EBRAICA DI
MILANO

CONGREGAZIONE
SUORE DELLA BEATA
VERGINE

SUORE AGOSTINIANE
SERVE DI GESU' E
MARIA

CNOS-FAP REGIONE
PIEMONTE

FONDAZIONE SAN
COSTANZO

PONTIFICIO ISTITUTO
MAESTRE PIE FILIPPINI

ISTITUTO SACRO
CUORE CASA STELLA
MARIS

VIT FORMAZIONE SRL

ENGIM PIEMONTE

A0113 - Linea 1 (Scadenza 1) - Sintesi Graduatoria Comparto: Scuola

Ris. Sud Punteggio

NO

NO

NO

NO

NO

SI

Sl

Sl

NO

NO

62,61

62,54

61,92

61,83

61,44

61,08

61,00

60,42

60,06

0,00

Stato
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Non
Fin.

Importi Finanziati:
Importi Ammessi:
Importi Iniziali:

Fin. Totale Fin. Fonder Fin. Privato
26.653,00 23.453,00 3.200,00
20.400,00 13.600,00 6.800,00

8.800,00 7.600,00 1.200,00
8.789,00 7.589,00 1.200,00
64.287,20 64.287,20 0,00
8.960,00 8.960,00 0,00
8.000,00 8.000,00 0,00
10.420,00 9.020,00 1.400,00
11.250,00 9.000,00 2.250,00
0,00 0,00 0,00
1.688.400,44 1.527.573,20 160.827,24
1.721.314,73 1.550.613,20 170.701,53
1.901.397,73 1.721.045,20 180.352,53
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